
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rect RD-2024-16

 
 

VISTO:

La RD-2024-16-E-UNC-DEC#FO, con fecha 19 de febrero de 2024, por la cual el
Vicedecano Dr. Federico Busleiman solicita a rectorado se expidan los diplomas de la
nota 14-2024102; y

 

CONSIDERANDO:

Que, la egresada VAQUILA, VERENA figura registrada en la carga de datos de guaraní
con “DOC” 95185993, habiendo ya obtenido su Documentación permanente, siendo
datos impactan en la impresión de analíticos y diplomas.

 

Por ello,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Rectificar la RD-2024-16-E-UNC-DEC#FO, de modo tal que su nota
anexa Nº 14-2024102 donde dice: Vaquila, Verena, “DOC” 95185993, debe decir:
Vaquila, Verena, “DNI” 95185993.-

 

Artículo 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-186-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 29 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-29T12:27:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T12:31:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T12:31:19-0300
	GDE UNC




